znieść koszty postępowania odwoławczego wzajemnie i nakazać zwrot z 

rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy Krzysztofa Tomali 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Wielobranżowy Zakład Produkcyjno-

Usługowy Krzysztof Tomala, Mikluszowice 219 32-708 Dziewin kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.